1574/4 – záhrady vo výmere 46 m2, a to Daniel 
Panák a Barbora Panáková v podiele ¼ a Ing. Marián Bohunský a Mgr. Margita Bohunská 
v podiele ¾.  

Čl. 2 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva nehnuteľnosť uvedenú v čl. 1 odsek 2 za kúpnu cenu          

celkom 6 371,00 Eur (slovom: šesťtisíctristosedemdesiatjeden eur) kupujúcim, ktorí 
nehnuteľnosť za túto cenu kupujú. 
 2. Kúpna cena pozostáva z dvoch častí, a to z ceny nehnuteľnosti stanovenej 
znaleckým posudkom č. 56/2016 zo dňa 13.5.2016, ktorý vypracoval Ing. Igor Grebáč znalec 
z odboru stavebníctvo – odhad hodnoty nehnuteľností a vychádza z jednotkovej hodnoty